Târgul Inu lu i Nr. 3oî e ? S
I.: Pe un an 20 cor., pe ş|«e
lun i 10 cor., pe trei lun i o cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe şâse lun i 12 cor.,
pe trei lun i 6 cor. - Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât şi inserţiunile
sont a se p lăti înainte.

Nr. 125. Braşov, Marţi-Miercuri 8 (21) Iunie, 1905.

Autograful Majestăţii Sale.
Noul ministeriu unguresc e nu

mit, a depus jurământul şi a intrat
deja în funcţiune. Mâne se va pre-
senta dietei.

Seim de ce ministeriu e vorba.